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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
	ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 48 47 701 40 80                                                               				      faks 48 47 701 40 81
 Radom, dnia 20.03.2025 r.



ZP – 412/25					Egz. poj.
RTJ. 86/25



								 WYKONAWCY


Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 2

[bookmark: _Hlk191361146]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: Usługa holowania/przetransportowania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję do prowadzonych postępowań oraz pojazdów służbowych będących na stanie KWP zs. w Radomiu Nr sprawy 5/25


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1: Czy podpis kwalifikowany może być przez profil zaufany lub bank?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Podpis przez profil zaufany lub bank nie jest dopuszczalny w postępowaniach o wartości równej lub przekraczającej progi unijne.
Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XIV ust. 1 SWZ „Oferta musi być sporządzona w języku polskim, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym w formacie  danych .pdf, .doc, .docx, .xps, .xls, .jpg, .jpeg ze szczególnym wskazaniem na .pdf”
Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XV ust. 3 SWZ „Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym”. 

Pytanie nr 2: Czy można podpisać spakowany plik jednym podpisem czy musi być wszystko z osobna każde oświadczenie i oferta?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XV ust. 3 SWZ „Opatrzenie właściwym podpisem pliku stanowiącego ofertę lub skompresowanych plików za pomocą jednego z zalecanych formatów stanowiących ofertę, następuje przed czynnością zaszyfrowania.”
Zgodnie z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania spakowanego pliku. 


Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ – nie dotyczy 
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie 


Z poważaniem
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Wyk. egz. poj.
Opracował: Monika Głuch 
Wyjaśnienie treści SWZ nr 2 opublikowane zostało w dniu 20.03.2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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